Cordeiro Moreira.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 54/2024

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: POSTURE TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO LTDA .;
OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviço de saúde mental para os servidores e magistrados de todas as unidades do
Tribunal de Justiça do Estado do Ceará;  PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8500900-05.2024.8.06.0000; DO VALOR TOTAL:  R$
450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 013/2024;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n. 14.133, de 21 de abril de 2021 e pela Resolução n. 169, de 31 de janeiro de 2013, do Conselho
Nacional de Justiça; VIGÊNCIA: 12 meses, contados da data da sua assinatura; DATA DA ASSINATURA : 06 de setembro de 2024;
SIGNATÁRIOS: Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes, Victor Alves Dias e Felipe de Guida.

DESPACHO

Processo Administrativo nº 8506943-55.2024.8.06.0000.

Assunto: Isenção do imposto de renda retido na fonte.

Interessado: Ana Lucia Moreira Serra

DEFIRO a isenção do imposto de renda retido na fonte, com efeitos a partir de 01 de fevereiro de 2023, nos termos de
manifestação da Procuradoria-Geral do Estado materializada em Parecer n° 430/2024, datado de 20 de agosto de
2024, incorporado ao processo epigrafado.

À SGP para cumprimento.

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/82392 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00311/2024 Disponibilização: 10/09/2024 às 21h23m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/82391 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

DESPACHO 00084/2024 Disponibilização: 10/09/2024 às 13h31m

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 41 de 92

Edição: 3388 Fortaleza - CE, emitido em 10 de Setembro de 2024